
Zarządzenie Nr 105/2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 23 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie nr 94/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 5 października 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
w utworzonych na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania, zarządzonych na dzień 
25 października 2015 roku wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje : 

§ 1 
Z powodu zrzeczenia się członkostwa stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Szczęcha 

Arkadiusza Kazimierza w OKW Nr 79 w Rzeszowie . 

§2 

Nazwisko osoby, o której mowa w § 1 skreśla się z odpowiednich wykazów stanowiących 
załącznik do zarządzenia nr 94/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 5 października 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
w utworzonych na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania, zarządzonych na dzień 
25 października 2015 roku wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

strobiński 

renta Miasta Rzeszowa 


